
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 328 

                       (protokols Nr.4,  19.§.) 

 

Par biedrības “Vilkmuiža 2011” iesnieguma izskatīšanu 

 

Dome izskata biedrības “Vilkmuiža 2011” (turpmāk - Biedrība) valdes locekles Lindas 

Karlsones 2019.gada 12.aprīlī saņemto iesniegumu ar lūgumu projekta “ Āra trenažieru iegāde 

un uzstādīšana Bilskas pagastā” īstenošanai, ja biedrība “Vilkmuiža 2011” saņems Zemkopības 

ministrijas Lauku atbalsta dienesta finansējumu, noslēgt zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piederoša nekustamā īpašuma zemes gabala daļas nomu 200 m2 platībā adresē “Bilskas 

pamatskola”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

Biedrība apņemas nodrošināt, ka minētais īpašums tiks pienācīgi uzturēts un 

apsaimniekots.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 

19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 16.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 

13 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis 

Rozītis, Ilze Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt biedrībai “Vilkmuiža 2011”, reģ.nr. 40008178227, zemes vienības daļu adresē 

“Bilskas pamatskola”, Bilskas pagasts, Smiltenes novad, kadastra nr. 94440040312, 200 

m2 platībā līdz 2026.gada 1.maijam, ar mērķi biedrības projekta realizācijai, nomas 

maksu nosakot 28,00 euro gadā bez PVN. 

2. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                       G.Kukainis 

 

 

 
 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

